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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Educ. Prima.

   Aguilera Portuondo, Juan José

   Areal Ribas, Claudia

   Armada Calvo, Belén

   Armada Calvo, Catalina

   Arnáiz Foriscot, Luisa

   Baena García-Mira, Montserrat

   Bejarano Soria, Diego Félix

   Bernardo Belda, Álvaro

   Bueso De Anduaga, Iñigo

   Bueso Fuentes, Paula

   Colchero Romero, Ignacio

   Cortés Mena, Lara

   De Ayala Nava, Javier

   García Mantilla, Jorge

   García-Barrero Fernández, Valeria

   Gelabert Torrejón, Juan

   Heras García, Alvaro

   Herrera Moreno, Mencía

   Herrero Valencia, José

   Leirado Simón, Olivia

   Martín Rodríguez, Carlos

   Martínez Bayano, Nicolás

   Martínez Machín, Daniela

   Miguel González-Zuazo, Carmen

   Mirantes Rodríguez, Carla

   Morán Gutiérrez, Amalia

   Morán Gutiérrez, Paula

   Moreno González, Martín

   Moure Sancho, Carlos

   Nigorra Caparrós, Carmen

   Ortega De Olazabal, Gonzalo

   Osorio Pinedo, Candela

   Pérez Suárez, Juan

   Peyrona Pereda, Claudia

   Reynolds Montero de Espinosa, Sofía

   Romero Aguilar, Alegra

   Ron Pozzoli, Victoria

   Samaniego Calvete, Juan

   Somoano Casamayor, Lucía

****2200

****5656

****1408

****0975

****0059

****3374

****0284

****0018

****5649

****5317

****9473

****3347

****8473

****5676

****9292

****5003

****3558

****2821

****8893

****2217

****3541

****1906

****7644

****8691

****0922

****4730

****1890

****5102

****1480

****4509

****9060

****4028

****2637

****4655

****1838

****5881

****3442

****5843

****8576

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

5,5

4,5

4

4

14,5

16

4,5

4,5

4,5

4,5

18,5

14,5

7

4,5

6

4,5

4,5

16

4,5

6

16

4,5

16

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

16

8,5

4,5

14

6

4,5

4,5

6

4,5

34,5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Educ. Prima.

   Somoano Casamayor, Lucía

   Colchero Romero, Ignacio

   Baena García-Mira, Montserrat

   Herrera Moreno, Mencía

   Martín Rodríguez, Carlos

   Martínez Machín, Daniela

   Nigorra Caparrós, Carmen

   Arnáiz Foriscot, Luisa

   Cortés Mena, Lara

   Pérez Suárez, Juan

   Ortega De Olazabal, Gonzalo

   De Ayala Nava, Javier

   García-Barrero Fernández, Valeria

   Leirado Simón, Olivia

   Peyrona Pereda, Claudia

   Ron Pozzoli, Victoria

   Aguilera Portuondo, Juan José

   Areal Ribas, Claudia

   Bejarano Soria, Diego Félix

   Bernardo Belda, Álvaro

   Bueso De Anduaga, Iñigo

   Bueso Fuentes, Paula

   García Mantilla, Jorge

   Gelabert Torrejón, Juan

   Heras García, Alvaro

   Herrero Valencia, José

   Martínez Bayano, Nicolás

   Mirantes Rodríguez, Carla

   Morán Gutiérrez, Amalia

   Morán Gutiérrez, Paula

   Moreno González, Martín

   Moure Sancho, Carlos

   Osorio Pinedo, Candela

   Reynolds Montero de Espinosa, Sofía

   Romero Aguilar, Alegra

   Samaniego Calvete, Juan

   Armada Calvo, Belén

   Armada Calvo, Catalina

   Miguel González-Zuazo, Carmen

****8576

****9473

****3374

****2821

****3541

****7644

****4509

****0059

****3347

****2637

****9060

****8473

****9292

****2217

****4655

****3442

****2200

****5656

****0284

****0018

****5649

****5317

****5676

****5003

****3558

****8893

****1906

****0922

****4730

****1890

****5102

****1480

****4028

****1838

****5881

****5843

****1408

****0975

****8691

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

34,5

18,5

16

16

16

16

16

14,5

14,5

14

8,5

7

6

6

6

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
08

51
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
00

:0
5:

43

Pág: 5/18 

CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Abad Ávila, Clara

   Adeva Crespo, Carmen

   Aguilera Portuondo, Jaime

   Aliaga Soto-Yarritu, Ignacio

   Álvarez Rosell, Pablo

   Alves Ventura, Martina

   Amat Saiz, Gabriel

   Amaya Guan, Alex

   Aparicio García, Víctor

   Arce Pradillo, Julen

   Arends Finol, Ivana Eugenia

   Arroyo Izuzquiza, Nicolás

   Arroyo Quesada, Beatriz

   Baeza Fanjul, Rita

   Baigorri Sancho, Elisa

   Barredo Kyrcz, Jorge

   Beato Lozano, Guadalupe

   Bordonali , Eugenio

   Bouchet Montañés, Robin

   Buceta Suárez de Lezo, Fernando

   Bueso Fuentes, Pepe

   Cabrera Coca, Olivia

   Calabia Gómez, Ana María

   Calero Michelena, Iñigo

   Cañada Jordá, Inés

   Cañal Blasco, Teresa

   Castillo Castilla, Julieta

   Cátedra Arribas, Eduardo

   Celaya Villanueva, Olivia

   Codón Martínez, Carla

   Collantes Martínez, Luis

   Compadre Kvochkin, Andrei Javier

   Cristóbal Mateos, Miguel

   Cueto Gómez, María

   Cuquejo Villán, Enrique

   Danza Archidona, Leo

   De Armas Rodríguez, Felipe

   De Ayala Nava, Beatriz

   De la Figuera Llorca, Ignacio

   De Porras Navares, Sofía

   De Roux Navarro, Gaspard

   Del Solar Hernández, Martín

   Díaz de Liaño Maier, Gadea Mercedes

   Domínguez Humala, Adriana

   Escude Ruiz, Paolo

   Facelli Minga, Lucas

****4166

****9014

****8149

****0058

****7340

****2386

****9225

****5984

****8433

****2169

****9348

****8283

****0761

****6050

****5962

****6555

****5639

****5470

****9099

****8317

****2557

****1864

****2836

****6357

****3092

****1548

****7723

****8122

****0322

****8822

****0246

****4910

****8422

****1766

****8620

****0043

****2410

****0836

****8276

****3679

****0041

****7549

****2809

****7231

****1361

****5143

28072533 - EIPR CUCHITOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL LA INSULA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28064093 - EEI TRAGALUZ

28049195 - EEI CANCIONERO

28065024 - EIPR MS KIDS

28061110 - EIPR CUATRO PECAS EL CARMEN

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28060476 - EIPR YAKI

28017145 - EIPR LOS PINOS

28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28017145 - EIPR LOS PINOS

28076061 - EIPR LA ISLA

28076733 - EIPR NEMOMARLIN PINTOR ROSALES

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS 
NEBULOSAS
28030319 - CPR INF NAZARET

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 

27,5

27,5

5,5

4,5

4

14,5

17

7

17

15,5

4,5

7

17

4,5

26

4,5

6

4,5

4,5

6

4,5

18

17,5

15,5

15,5

7

16,5

7

4,5

4,5

38,5

4,5

17

17

4,5

4,5

7

7

28,5

7

4,5

16

17

14,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Fernández Badiola, Telmo

   Fernández De Lázaro, Blanca

   Fernández Plaza, Ana

   Fontanals Bosch, Tomás

   Fontanals De la Plaza, Alejandra

   García González, Rafael

   García Méndez de Vigo, Ignacio

   García-Barrero Fernández, Celia

   Gayo Delgado, Martina

   Gómez Cañón, Valentina

   Gómez López, Claudia

   Gómez Merrett, Ariadna

   Gómez Olazábal, Ricardo

   González Álvarez-Campana, Ignacio

   González Arévalo, Miguel

   Gutiérrez Simanóvskaya, Alicia

   Hartasánchez Lujambio, Sebastián

   Hernández Monsalve, Mariana

   Herrera Moreno, Yago

   Herrero Valencia, Jimena

   Hidalgo Moro, Francisco Javier

   Huguet Bergés, Eduardo

   Huidobro Spínola, Carlota

   Izuzquiza Daza, Ricardo

   Jáuregui Sánchez, Alicia

   Jiménez Barbudo, Alonso

   Jiménez Duque, Carlota

   Klapp , Leopold

   López Cano, Iván

   López Cotelo Ambrona, Maria Dolores

   López Esquivias, Jacobo

   Macías Ruiz, Hugo

   Madrid Montejano, Nicolas

   Marina Otero, Sara

   Martín Sánchez-Alciturri, Celia

   Martínez Bayano, Santiago

   Martínez Zapico, Felipe

   Maseda Anguera, Carmen

   Mayoral Montalvo, Gonzalo

   Menéndez Garrido, Mateo

   Miota Pulido, Carlota Emilia

   Miquel Briones, Sara

****1819

****4409

****3858

****1858

****1811

****5091

****7789

****2434

****3563

****6698

****8163

****4128

****7354

****5105

****9763

****9198

****1403

****3215

****2588

****2595

****7814

****7723

****1539

****3188

****5276

****2065

****3129

****1369

****1467

****7785

****2282

****8648

****2411

****0259

****7521

****1840

****6939

****7956

****7950

****3638

****4416

****7729

JESUS
28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28062278 - EIPR TRAZOS

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28035858 - EIPR MAGOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
PILAR

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 
JESUS
28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28061705 - EEI LAS VIÑAS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28064159 - CPR INF SAN JORGE

28065024 - EIPR MS KIDS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28041251 - CPR INF EL PRINCIPE

ACTIGYM POLANCO

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL
DEL MINISTERIO DE FOMENTO
28030319 - CPR INF NAZARET

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28079023 - EEI EL FRESNO

28072806 - EIPR TEO

28080074 - CPR INF ALARIA NUEVOS 
MINISTERIOS NURSERY SCHOOL

14,5

7,5

28,5

6

18

4,5

28,5

6

26

5,5

17

15,5

4,5

38

4,5

4

4,5

18,5

16

4,5

18,5

4,5

4,5

17

28,5

18,5

7

4,5

6,5

7

7

4,5

28,5

17

7

4,5

25,5

17

6,5

4,5

4,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Molina De Matos, Teresa

   Montero Cuallado, Juan

   Mora-Figueroa Gil-Casares, Victoria

   Morenés Ybarra, Elisa

   Mosqueira Sánchez, Arturo

   Munaiz Corrales, Roberto

   Mur Pérez, Carmen

   Navarro Bazire, Sofia

   Navas Sainz, Gonzalo

   Nicieza Morán, Javier

   Palao Lovera, Manuel

   Palmer Recoder, Carmen

   Palomero Rigg, Miguel

   Penche Vicente-Mazariegos, Pelayo

   Peña Fernández, Lucía

   Peña Romero, Francisco de Javier

   Pereira Osmak, María

   Pérez Álvarez, Joaquín

   Pérez Sopena, Bosco

   Plá Chan, Maddie

   Pombo Giménez, Tomás

   Pombo Giménez, Tristán

   Power Torregrosa, Luis

   Ramón-Laca Del Arco, Ana

   Reaño Zuleta, Maria del Pilar

   Reynolds Montero de Espinosa, Alonso

   Rodríguez Pelegrí, Gabriela

   Román Rico, Álvaro

   Rubio Posada, Inés

   Ruiz Barrancos, Clara

   Sanz Ramírez, Luis

   Stuyck Pires, Martin Livinio

   Tarrero Padilla, Santiago

   Torres Briz, Macarena

   Urda González, Celia

   Vaamonde Agüera, Mercedes

   Valvidares Delibes, Paloma

   Vázquez Suárez, Carlota

   Villarreal Martín, Tiago

   Von Wernitz Aliste, Isabel Eugenia

****4405

****0529

****2754

****5858

****7978

****6486

****2472

****5517

****0600

****4522

****3346

****1003

****5427

****0200

****0598

****4676

****7139

****5762

****5384

****6788

****6584

****6706

****8406

****2592

****5099

****2267

****5429

****9768

****1846

****9697

****4570

****7376

****8733

****1115

****5856

****1102

****6886

****0190

****2349

****1052

28072533 - EIPR CUCHITOS

28030319 - CPR INF NAZARET

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 
JESUS
28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28073379 - EEI ESCUELAS DE SAN ANTON

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28057866 - EEI RUIZ JIMENEZ

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28062746 - EIPR JARDIN KINDERLAND

28078961 - EEI LA ARDILLA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28044264 - EEI EL ROMERAL

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28071784 - EIPR EL OSITO

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

14,5

28,5

24,5

4,5

4,5

4,5

7

18

5,5

4,5

7

28,5

6

7

28,5

7

4,5

14,5

7

4,5

8

8

7

48,5

28,5

4,5

7

7

7

7

4

4,5

7

4

16

7

17

17,5

25,5

17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Bueso De Anduaga, Alonso

   Cruzado Soto, Azahara

   García Huerta de Soto, Marcos Antonio

   López Esquivias, Victoria

   Osorio Pinedo, Paula

   Pascual Vázquez, Juan

   Vera Martin, Júlia

   Wu , Qing Yuan

   Aguilar Chaves, Carlota

   Bounatian-Benatov Villacorta, Haakon Rurik

   De Roux Navarro, Inés Fabiola

   Fontanals Bosch, Lucía

   García de Vinuesa Hernández, Gadea

   Pardo de Santayana Bergareche, Marta

   Pérez Echeverría, Paula

   Reixa Suárez, Javier

   Rubio Gómez, Leopoldo

   Villanueva Smith, Joaquín

   Álvarez Saiz, Manuel

   Bouchet Montañés, Nina

   Codón Martínez, Ana

   Cotarelo Vaamonde, Gloria

   Martín Cruz, María

   Suárez García, Roberto

   Torre Fernández-Mazarambroz, Jaime de la

****8876

****2151

****2412

****2305

****8868

****8655

****3767

****0197

****9479

****0628

****0487

****5373

****2857

****4763

****7151

****8368

****7644

****7695

****7548

****3678

****9570

****9761

****9278

****8784

****8687

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II

ACTIGYM POLANCO

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

CEXTRAN ESP 

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
INTERNATIONAL SCHOOL OF MADRID

28008818 - CPR INF REINA DE LOS ANGELES

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

COLEGIO JOSE GARCIA FERNANDEZ

28024897 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BOSCO

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
28012871 - CPR INF-PRI-SEC MONTEALTO

4,5

4,5

6

7

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

5,5

4,5

6

6,5

7

14,5

7

7

8,5

4,5

4,5

4,5

7

4,5

4,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Bounatian-Benatov Villacorta, Björnulf Leonardo

   López-Quiles Esparza, Mina

   Lugo García, Miguel Angel

   Navarro Bazire, Inés

   Salcedo Torres, Ana María

   Galatas Rentero, Nicolas

   Gallardo González, Miguel Alejandro

   Granados Prieto, Paula

   Jean Guerrero, Nicolás

   Masoudi , Mahta

   Pulido Sainz, Nicolas

   Pulido Sainz, Pedro

   Salcedo Torres, Jose Luis

   Sousa Machado Rengifo, Juan Alfonso

   Arráez Doporto, Gracia

   Cotarelo Vaamonde, Javier

   González González, Alejandra

   Maldonado Martín, Alberto

   Martín Cruz, Pablo

   Martin Ortega, Luis Alfonso

   Navarrete Vigo, Martina

   Ramírez Elie, Eduardo

   Ribeiro de Almeida Freitas Duarte, Diogo Manuel

   Tesón Broncano, Gonzalo

   Wang , Yuxin

   Mosquera Oregui, Pilar

****0697

****0238

****0688

****3508

****9359

****0835

****0487

****7837

****8299

****7848

****3660

****3677

****7377

****6829

****2489

****9334

****8306

****1827

****3742

****6803

****6375

****1625

****6944

****9120

****4947

****2366

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28010618 - CP INF-PRI FERNANDO EL CATOLICO

UNION CHRETIENNE SAINT CHAUMOND

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
28011091 - CPR INF-PRI AFUERA III A

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
BRITISH COUNCIL SCHOOL

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA
LYCEE FRAN¿AIS DE MADRID

28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR
COLEGIO JOSE GARCIA FERNANDEZ

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
28024897 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BOSCO

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28073173 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO STELLA 
MARIS LA GAVIA
COLEGIO DE PANAMA

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION

28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

5,5

7

4

18

4,5

8,5

4,5

7

4

4

4,5

4,5

4,5

4

17

7

14,5

14,5

4,5

16,5

4

6,5

26

14,5

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Álvarez Saiz, Rodrigo

   Cuesta Tacheva, Lydia

   Díaz Moreno, Coral

   Rebollo Ramos, Pablo

   De Lara De Tornos, Juan

   Fernández Fernández, Gonzalo

   García Erviti, Jorge

   Gilligan Martínez, Beltrán

   Granados Prieto, Elena

   Jean Guerrero, Carlos

   Ledesma Montero, Cristina

   López-Feliú Jareño, Miranda

   Mosquera Oregui, Ángel

   Navarrete Vigo, Guillermo

   Osuna Martínez, Cecilia

   Quevedo Menchén, Lucila

   Reyes Camino, Luna Lucía

   Romero Sanz, Inés

   Sevillano Parro, Carla

   Sousa Machado Rengifo, Bosco

   Vara Lázaro, Mario

   Díaz Moreno, Javier

   Flores Lozano, Ana

   García De Paula, Juan

   Nogal Alarcón, Monica

   Pascual Martín, Mateo

   Quevedo Menchén, Antonio

   Rosales Cuesta, Mencía

****1149

****6336

****4909

****2183

****5497

****5231

****3931

****7792

****2591

****0282

****8434

****3252

****5379

****4418

****8208

****6035

****4866

****3248

****4211

****2118

****3368

****7965

****4095

****9459

****5303

****9273

****5939

****2642

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL

28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

C.P. HERMANOS ARREGUI

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
BRITISH COUNCIL SCHOOL

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL 
CORAZON DE JESUS
28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR
28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

28073173 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO STELLA 
MARIS LA GAVIA
28049365 - CP INF-PRI GUINDALERA

CP SAN JOSE DE CALASANZ

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28007292 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

ECOLE INTERNATIONAL DE L'ESPLANADE

CDP Atalaya

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
KING¿S COLLEGE

IES MARMARIA

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS MARAVILLAS

4,5

14,5

4

4,5

6

4

15

18

7

4

15,5

4

7

4

4,5

6

4,5

6,5

4

4

4

4

14

4,5

4,5

7

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Fernández Fernández, Francisco

   Pascual Martin, Jacobo

   Villar Del Riego, Pedro

   Zamorano Camuñas, Berta

   Arráez Doporto, Mateo

   Del Can Moreno, Paula

   Del Moral Cenalmor, Lucía

   García de Vinuesa Fernández, Javier

   Jiménez Silva, Miranda

   Jimeno Escobosa, Juan

   Pajares Sánchez, Gonzalo

   Quevedo Menchén, Carmen

   Raso De Llanos, Cristina

   Sánchez Moreno, Raquel

   Sánchez Rodríguez, Alejandro

****5385

****0316

****7981

****6280

****068

****1623

****8249

****4826

****7252

****275

****407

****5960

****4341

****0001

****0428

I.E.S ESCULTOR JUAN DE VILLANUEVA

KING¿S COLLEGE

28008107 - CPR INF-PRI-SEC BLANCA DE 
CASTILLA

28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR
28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28025579 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL SEK-EL CASTILLO
28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL 
CORAZON DE JESUS
28056886 - CPR INF-PRI-SEC GSD MORATALAZ

28039669 - CP INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

IES MARMARIA

ATLANTIC SCHOOL (GAROÉ)

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA

4

7

4

4

12,5

14,5

14,5

25,5

4

4

14

6

8,5

4,5

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
08

51
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
00

:0
5:

43

Pág: 12/18 

CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Ramón-Laca Del Arco, Ana

   Collantes Martínez, Luis

   González Álvarez-Campana, Ignacio

   Reaño Zuleta, Maria del Pilar

   De la Figuera Llorca, Ignacio

   Montero Cuallado, Juan

   García Méndez de Vigo, Ignacio

   Palmer Recoder, Carmen

   Fernández Plaza, Ana

   Jáuregui Sánchez, Alicia

   Peña Fernández, Lucía

   Madrid Montejano, Nicolas

   Adeva Crespo, Carmen

   Abad Ávila, Clara

   Baigorri Sancho, Elisa

   Gayo Delgado, Martina

   Villarreal Martín, Tiago

   Martínez Zapico, Felipe

   Mora-Figueroa Gil-Casares, Victoria

   Jiménez Barbudo, Alonso

   Hernández Monsalve, Mariana

   Hidalgo Moro, Francisco Javier

   Cabrera Coca, Olivia

   Navarro Bazire, Sofia

   Fontanals De la Plaza, Alejandra

   Calabia Gómez, Ana María

   Vázquez Suárez, Carlota

   Von Wernitz Aliste, Isabel Eugenia

   Aparicio García, Víctor

   Díaz de Liaño Maier, Gadea Mercedes

   Marina Otero, Sara

   Arroyo Quesada, Beatriz

   Izuzquiza Daza, Ricardo

   Amat Saiz, Gabriel

   Maseda Anguera, Carmen

   Cueto Gómez, María

   Valvidares Delibes, Paloma

   Gómez López, Claudia

   Cristóbal Mateos, Miguel

   Castillo Castilla, Julieta

   Herrera Moreno, Yago

   Urda González, Celia

   Del Solar Hernández, Martín

   Cañada Jordá, Inés

****2592

****0246

****5105

****5099

****8276

****0529

****7789

****1003

****3858

****5276

****0598

****2411

****9014

****4166

****5962

****3563

****2349

****6939

****2754

****2065

****3215

****7814

****1864

****5517

****1811

****2836

****0190

****1052

****8433

****2809

****0259

****0761

****3188

****9225

****7956

****1766

****6886

****8163

****8422

****7723

****2588

****5856

****7549

****3092

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28017145 - EIPR LOS PINOS

28030319 - CPR INF NAZARET

28035858 - EIPR MAGOS

28057866 - EEI RUIZ JIMENEZ

28062278 - EIPR TRAZOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072533 - EIPR CUCHITOS

28064093 - EEI TRAGALUZ

28071784 - EIPR EL OSITO

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 
JESUS
28064159 - CPR INF SAN JORGE

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28073379 - EEI ESCUELAS DE SAN ANTON

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28030319 - CPR INF NAZARET

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL
DEL MINISTERIO DE FOMENTO
28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28079023 - EEI EL FRESNO

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS 
NEBULOSAS
28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

48,5

38,5

38

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

27,5

27,5

26

26

25,5

25,5

24,5

18,5

18,5

18,5

18

18

18

17,5

17,5

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16,5

16

16

16

15,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Arce Pradillo, Julen

   Calero Michelena, Iñigo

   Gómez Merrett, Ariadna

   Molina De Matos, Teresa

   Fernández Badiola, Telmo

   Alves Ventura, Martina

   Pérez Álvarez, Joaquín

   Domínguez Humala, Adriana

   Pombo Giménez, Tomás

   Pombo Giménez, Tristán

   Fernández De Lázaro, Blanca

   Peña Romero, Francisco de Javier

   Cátedra Arribas, Eduardo

   Tarrero Padilla, Santiago

   Martín Sánchez-Alciturri, Celia

   López Cotelo Ambrona, Maria Dolores

   Cañal Blasco, Teresa

   Rodríguez Pelegrí, Gabriela

   Jiménez Duque, Carlota

   Palao Lovera, Manuel

   De Ayala Nava, Beatriz

   Rubio Posada, Inés

   De Armas Rodríguez, Felipe

   Mur Pérez, Carmen

   Pérez Sopena, Bosco

   Arroyo Izuzquiza, Nicolás

   Power Torregrosa, Luis

   Ruiz Barrancos, Clara

   De Porras Navares, Sofía

   Román Rico, Álvaro

   López Esquivias, Jacobo

   Penche Vicente-Mazariegos, Pelayo

   Vaamonde Agüera, Mercedes

   Amaya Guan, Alex

   López Cano, Iván

   Mayoral Montalvo, Gonzalo

   Fontanals Bosch, Tomás

   Beato Lozano, Guadalupe

   García-Barrero Fernández, Celia

   Palomero Rigg, Miguel

   Buceta Suárez de Lezo, Fernando

   Gómez Cañón, Valentina

   Aguilera Portuondo, Jaime

****2169

****6357

****4128

****4405

****1819

****2386

****5762

****7231

****6584

****6706

****4409

****4676

****8122

****8733

****7521

****7785

****1548

****5429

****3129

****3346

****0836

****1846

****2410

****2472

****5384

****8283

****8406

****9697

****3679

****9768

****2282

****0200

****1102

****5984

****1467

****7950

****1858

****5639

****2434

****5427

****8317

****6698

****8149

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

28072533 - EIPR CUCHITOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28017145 - EIPR LOS PINOS

28025920 - EIPR PROJARDIN RETIRO

28030319 - CPR INF NAZARET

28041251 - CPR INF EL PRINCIPE

28060476 - EIPR YAKI

28062746 - EIPR JARDIN KINDERLAND

28065024 - EIPR MS KIDS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28076061 - EIPR LA ISLA

28078961 - EEI LA ARDILLA

ACTIGYM POLANCO

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
28065024 - EIPR MS KIDS

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28009641 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
PILAR
28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

15,5

15,5

15,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

8

8

7,5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6,5

6,5

6

6

6

6

6

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Navas Sainz, Gonzalo

   Miquel Briones, Sara

   Aliaga Soto-Yarritu, Ignacio

   Huguet Bergés, Eduardo

   Baeza Fanjul, Rita

   Barredo Kyrcz, Jorge

   García González, Rafael

   Bouchet Montañés, Robin

   Huidobro Spínola, Carlota

   Compadre Kvochkin, Andrei Javier

   Morenés Ybarra, Elisa

   Arends Finol, Ivana Eugenia

   Menéndez Garrido, Mateo

   Martínez Bayano, Santiago

   Reynolds Montero de Espinosa, Alonso

   Bueso Fuentes, Pepe

   Herrero Valencia, Jimena

   Gómez Olazábal, Ricardo

   De Roux Navarro, Gaspard

   Hartasánchez Lujambio, Sebastián

   Facelli Minga, Lucas

   Codón Martínez, Carla

   Miota Pulido, Carlota Emilia

   Danza Archidona, Leo

   Celaya Villanueva, Olivia

   Escude Ruiz, Paolo

   Klapp , Leopold

   Nicieza Morán, Javier

   Bordonali , Eugenio

   Munaiz Corrales, Roberto

   Plá Chan, Maddie

   Pereira Osmak, María

   Stuyck Pires, Martin Livinio

   Mosqueira Sánchez, Arturo

   Cuquejo Villán, Enrique

   Macías Ruiz, Hugo

   González Arévalo, Miguel

   Sanz Ramírez, Luis

   Torres Briz, Macarena

   Álvarez Rosell, Pablo

   Gutiérrez Simanóvskaya, Alicia

****0600

****7729

****0058

****7723

****6050

****6555

****5091

****9099

****1539

****4910

****5858

****9348

****3638

****1840

****2267

****2557

****2595

****7354

****0041

****1403

****5143

****8822

****4416

****0043

****0322

****1361

****1369

****4522

****5470

****6486

****6788

****7139

****7376

****7978

****8620

****8648

****9763

****4570

****1115

****7340

****9198

28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28049195 - EEI CANCIONERO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28061110 - EIPR CUATRO PECAS EL CARMEN

28061705 - EEI LAS VIÑAS

28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28067951 - EIPR CHIQUI TIN ALCANTARA

28072806 - EIPR TEO

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
28076733 - EIPR NEMOMARLIN PINTOR ROSALES

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 
JESUS
28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO 
JESUS
28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

28080074 - CPR INF ALARIA NUEVOS 
MINISTERIOS NURSERY SCHOOL

28044264 - EEI EL ROMERAL

28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL LA INSULA

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   López Esquivias, Victoria

   García Huerta de Soto, Marcos Antonio

   Vera Martin, Júlia

   Wu , Qing Yuan

   Pascual Vázquez, Juan

   Osorio Pinedo, Paula

   Bueso De Anduaga, Alonso

   Cruzado Soto, Azahara

   Pérez Echeverría, Paula

   Villanueva Smith, Joaquín

   Reixa Suárez, Javier

   Pardo de Santayana Bergareche, Marta

   Rubio Gómez, Leopoldo

   García de Vinuesa Hernández, Gadea

   Fontanals Bosch, Lucía

   Bounatian-Benatov Villacorta, Haakon Rurik

   De Roux Navarro, Inés Fabiola

   Aguilar Chaves, Carlota

   Cotarelo Vaamonde, Gloria

   Torre Fernández-Mazarambroz, Jaime de la

   Álvarez Saiz, Manuel

   Bouchet Montañés, Nina

   Martín Cruz, María

   Suárez García, Roberto

   Codón Martínez, Ana

****2305

****2412

****3767

****0197

****8655

****8868

****8876

****2151

****7151

****7695

****8368

****4763

****7644

****2857

****5373

****0628

****0487

****9479

****9761

****8687

****7548

****3678

****9278

****8784

****9570

ACTIGYM POLANCO

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II

28072909 - CPR INF SANTA BERNARDITA

28008818 - CPR INF REINA DE LOS ANGELES

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
CEXTRAN ESP 

INTERNATIONAL SCHOOL OF MADRID

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE 
JESUS
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD

COLEGIO JOSE GARCIA FERNANDEZ

28012871 - CPR INF-PRI-SEC MONTEALTO

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28024897 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BOSCO

28072946 - CPR INF ESCUELA INFANTIL BRAINS 
MADRID
28078894 - EIPR B.R.A. INSTITUCION ORGAZ

7

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

14,5

8,5

7

7

7

6,5

6

5,5

4,5

4,5

7

6,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Navarro Bazire, Inés

   López-Quiles Esparza, Mina

   Bounatian-Benatov Villacorta, Björnulf Leonardo

   Salcedo Torres, Ana María

   Lugo García, Miguel Angel

   Galatas Rentero, Nicolas

   Granados Prieto, Paula

   Gallardo González, Miguel Alejandro

   Pulido Sainz, Nicolas

   Pulido Sainz, Pedro

   Salcedo Torres, Jose Luis

   Masoudi , Mahta

   Jean Guerrero, Nicolás

   Sousa Machado Rengifo, Juan Alfonso

   Ribeiro de Almeida Freitas Duarte, Diogo Manuel

   Arráez Doporto, Gracia

   Martin Ortega, Luis Alfonso

   González González, Alejandra

   Maldonado Martín, Alberto

   Tesón Broncano, Gonzalo

   Cotarelo Vaamonde, Javier

   Ramírez Elie, Eduardo

   Wang , Yuxin

   Martín Cruz, Pablo

   Navarrete Vigo, Martina

   Mosquera Oregui, Pilar

****3508

****0238

****0697

****9359

****0688

****0835

****7837

****0487

****3660

****3677

****7377

****7848

****8299

****6829

****6944

****2489

****6803

****8306

****1827

****9120

****9334

****1625

****4947

****3742

****6375

****2366

UNION CHRETIENNE SAINT CHAUMOND

28013723 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA
28010618 - CP INF-PRI FERNANDO EL CATOLICO

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28011091 - CPR INF-PRI AFUERA III A

28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28012767 - CPR INF-PRI-SEC MENESIANO

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA
28008511 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL PILAR
BRITISH COUNCIL SCHOOL

LYCEE FRAN¿AIS DE MADRID

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR
28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD

COLEGIO JOSE GARCIA FERNANDEZ

COLEGIO DE PANAMA

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28024897 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BOSCO

28073173 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO STELLA 
MARIS LA GAVIA

28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

18

7

5,5

4,5

4

8,5

7

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

26

17

16,5

14,5

14,5

14,5

7

6,5

6

4,5

4

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Cuesta Tacheva, Lydia

   Álvarez Saiz, Rodrigo

   Rebollo Ramos, Pablo

   Díaz Moreno, Coral

   Gilligan Martínez, Beltrán

   Ledesma Montero, Cristina

   García Erviti, Jorge

   Mosquera Oregui, Ángel

   Granados Prieto, Elena

   Romero Sanz, Inés

   De Lara De Tornos, Juan

   Quevedo Menchén, Lucila

   Reyes Camino, Luna Lucía

   Osuna Martínez, Cecilia

   Sevillano Parro, Carla

   Sousa Machado Rengifo, Bosco

   Vara Lázaro, Mario

   López-Feliú Jareño, Miranda

   Navarrete Vigo, Guillermo

   Jean Guerrero, Carlos

   Fernández Fernández, Gonzalo

   Flores Lozano, Ana

   Pascual Martín, Mateo

   Quevedo Menchén, Antonio

   Nogal Alarcón, Monica

   García De Paula, Juan

   Rosales Cuesta, Mencía

   Díaz Moreno, Javier

****6336

****1149

****2183

****4909

****7792

****8434

****3931

****5379

****2591

****3248

****5497

****6035

****4866

****8208

****4211

****2118

****3368

****3252

****4418

****0282

****5231

****4095

****9273

****5939

****5303

****9459

****2642

****7965

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL 
CORAZON DE JESUS
28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28012354 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

CP SAN JOSE DE CALASANZ

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28049365 - CP INF-PRI GUINDALERA

28005431 - CP INF-PRI REINA VICTORIA

28007292 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR
28073173 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO STELLA 
MARIS LA GAVIA
BRITISH COUNCIL SCHOOL

C.P. HERMANOS ARREGUI

ECOLE INTERNATIONAL DE L'ESPLANADE

KING¿S COLLEGE

IES MARMARIA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE LORETO FESD
CDP Atalaya

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS MARAVILLAS
28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

14,5

4,5

4,5

4

18

15,5

15

7

7

6,5

6

6

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

14

7

6

4,5

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28008511 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Pascual Martin, Jacobo

   Zamorano Camuñas, Berta

   Fernández Fernández, Francisco

   Villar Del Riego, Pedro

   García de Vinuesa Fernández, Javier

   Sánchez Rodríguez, Alejandro

   Del Can Moreno, Paula

   Del Moral Cenalmor, Lucía

   Pajares Sánchez, Gonzalo

   Arráez Doporto, Mateo

   Raso De Llanos, Cristina

   Quevedo Menchén, Carmen

   Sánchez Moreno, Raquel

   Jiménez Silva, Miranda

   Jimeno Escobosa, Juan

****0316

****6280

****5385

****7981

****4826

****0428

****1623

****8249

****407

****068

****4341

****5960

****0001

****7252

****275

KING¿S COLLEGE

28008107 - CPR INF-PRI-SEC BLANCA DE 
CASTILLA
I.E.S ESCULTOR JUAN DE VILLANUEVA

28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28025579 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL SEK-EL CASTILLO
28039669 - CP INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

28068128 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS EL ENCINAR

IES MARMARIA

ATLANTIC SCHOOL (GAROÉ)

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL 
CORAZON DE JESUS
28056886 - CPR INF-PRI-SEC GSD MORATALAZ

7

4

4

4

25,5

14,5

14,5

14,5

14

12,5

8,5

6

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


